
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.452.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Krynica-Zdrój 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych t.j. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1301, z 2022 
poz. 2185) po potwierdzeniu spełnienia możliwości prowadzenia lecznictwa uzdrowiskowego na obszarze 
objętym korektą Operatu Uzdrowiskowego przez Ministra Zdrowia, Rada Miejska w Krynicy-Zdroju, uchwala, 
co następuje. 

§ 1. Zmienia się STATUT UZDROWISKA KRYNICA-ZDRÓJ stanowiący załącznik do Uchwały Nr 
LII/364/10 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju dnia 21 czerwca 2010 roku, opublikowany w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 431, poz. 3119 z dnia 24 sierpnia 2010r. i zmieniony Uchwałami 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju Nr LV/390/10 z dnia 30.09.2010, Nr X.58.2011 z dnia 10.05.2011, Nr 
XX.131.2012 z dnia 25.01.2012,  Nr L.293.2013 z dnia 30.12.2013 i Nr XXXV.247.2017 z dnia 24.05.2017r. 
zwany w dalszej części Uchwały „Statutem”w ten sposób że: 

1) § 2 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) strefę „A” o powierzchni 288,30 ha, w granicach przebiegających: 

- od północy – pkt A1, od płn. – zach. narożnika działki nr 1284, na której zlokalizowane jest 
sanatorium „Zgoda” i ul. Piłsudskiego granica strefy „A” prowadzi na wschód i południe do działki 
nr 1286 skąd skręca na płd. i granicą działek nr 1286 i 1288 powadzi do narożnika działki nr 
1288 i 1320 skąd skręca na płn. – wsch. i granicami działek nr 1320, 1291/2, 1023. 1013 (droga), 
a następnie biegnie na płd. dochodząc do działki nr 1368 skąd skręca na płd. i granicami działek nr 
1368, 1369, 1381, 1382, 1383, 1382/2, 1389/5, 1389/1 dochodzi do działki nr 1472 (ul. 
Świdzińskiego) skąd skręca na płn. biegnąc do działki nr 2492/1 skąd skręca na wschód i płd. 
granicami działek nr 1472, 1473, 1474, 1476, 1477, 1480, 2490, dochodzi do płd. styku działek 
2490 z 1019/1 skąd biegnie na płn. dochodząc do styku działek 2490 z 1019/1 skąd biegnie na płn. 
dochodząc do styku działek 2492/1, 1014, 1019/1, pkt. A2, który jest stykiem oddziałów leśnych 
lasów państwowych nr 28, nr 29, nr 30 od tego styku biegnie drogą leśną na płn. – wsch., 
a następnie na płd. granicami pododdziałów d, f oddziału nr 30, nr 31 i nr 32; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1871



- od wschodu – od styku oddziałów nr 30, nr 31, nr 32, skręca na wsch. i płd. i granicą pododdziałów 
b, c oddziału nr 32 dochodzi do pkt. granicznego na 514 (na granicy oddziału nr 32), od 
pkt 514 biegnie na płd. do styku działki nr 1017/1 z działką nr 1721/6, po czym skręcając na zach. 
granicami działek nr 1017/1, 1719, 1715, 1714, 1797, 1768, 1777 biegnie na wschód granicą 
działek nr 1797 i 1777 dochodzi do płd. wsch. narożnika działki nr 1777 skąd skręca na zachód 
i granicami działek nr 1713, 1825, 1832, 1836 dochodzi do ulicy Pułaskiego, skręca na płd. i ulicą 
Pułaskiego i biegnie do płd. wsch. narożnika działki nr 1876, w tym miejscu przecina ul. 
Pułaskiego, skręca na zach. dochodząc do działki nr 2303 i biegnie dalej na wsch. granicą tej działki 
i działki nr 2302/2 dochodząc do działki nr 2278/11 skąd skręca na płd.  –zach. i płd. granicami 
działek nr 2278/11, 2390/1, 2368 dochodzi do pkt. A3, który jest również narożnikiem styku 
oddziałów lasów komunalnych Krynicy-Zdroju, nr 3 (pododdział m) i nr 4 (pododdział a), granicą 
oddziału nr 4 (pododdziałów a, g) dochodzi do granicy oddziału nr 5 (pododdział d) dalej na płd. 
granicą oddziału nr 5 (pododdziałami d, f, j, m, p) dochodzi do płn. –wsch. granic działki nr 2245; 

- od południa – od płn. – wsch. granicy działki nr 2245 biegnie na płd., a następnie na zach. biegnie 
granicami działek nr 2246, 2250, 2251/2, 2252, 2255 dochodzi do płd. zach. narożnika działki nr 
2255; 

- od zachodu – granica stref biegnie na płn. granicami działek nr 2255, 2254, 2253, 2247, 2267, 
2274/4, 1938 dochodząc do ul. Ebersa skąd skręca na płd. biegnie do działki nr 1965 i granicą płn. 
wsch. i płd. tej działki nr 1972 dochodzi do ul. Ebersa przecinając ul. Ebersa na wysokości 
granicami działki nr 2044 (sanatorium „Pod Kryniczanką” biegnie na płn. granicami działek nr 
2044, 2026, 1959, 1960/1 i dochodzi do ul. Ebersa i dalej biegnie na płn. stroną zach. płd. płn. ulicy 
Ebersa dochodzi do działki nr 1322 i dalej granicą działek nr 1937, 1938, 2274 do styku działki nr 
1926/11 dochodzi do działki nr 1926/5, działką nr 1926/5 do styku budynku ZP Stare Łazienki 
Mineralne, następnie po ścianie budynku ZP Stare Łazienki Mineralne do styku z budynkiem 
Rozlewni Wód Mineralnych, dalej granicą strefy przebiega pomiędzy ww. budynkami i wraca 
granicą działki nr 1926/5 do ul. Nowotarskiego, następnie ul. Nowotarskiego w stronę płd. do ul. 
Zdrojowej od tego skrzyżowania z ul. Zdrojową prowadzi do ul. Pocztowej, ulicą Pocztową do 
ulicy Kościuszki, ulicą Kościuszki do Zdrojowej, ul. Zdrojową do ul. Pięknej, ul. Piękną na północ 
dochodząc do granicy działki nr 491/4 i granicą tej działki biegnie skręcając na zachód, następnie na 
północ, wschód i południe dochodząc do płn. wsch. granicy działki nr 492, granicą tej działki 
dochodzi do ulicy Pięknej, ul. Piękną biegnie na płn. do płn. wsch. narożnika działki nr 493 z ul. 
Piękną przecinając tę ulicę granicami działek nr 246/1, nr 246/2 dochodzi do potoku Kryniczanka, 
potokiem Kryniczanka biegnie na płd. do ul. Zdrojowej, ul. Zdrojową na wsch. do ul. Piłsudskiego, 
ul. Piłsudskiego na płn. do ul. Podgórnej, ul. Podgórną na wsch. do działki nr 1351/2, dalej biegnie 
na płn. granicami działek nr 1351/1, 1340, 1330, 1331, 1333 dochodzi do ul. Piłsudskiego, 
prowadzi na płn. do pkt. wyjściowego A1”.; 

2) W § 2 ust.1 pkt 2 liczbę „788,10” zastępuje się liczbą „836” 

3) § 2 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Strefę „C o powierzchni 5438,70 ha w granicach przebiegających wzdłuż granic administracyjnych 
miasta Krynica-Zdrój oraz sołectwa Tylicz”; 

4) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obszar Uzdrowiska Krynica-Zdrój obejmuje teren mieszczący się w granicach administracyjnych 
miasta Krynica-Zdrój oraz sołectwa Tylicz o powierzchni 6563 ha”; 

5) §8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Załącznikami graficznymi do Statutu są: 

1) mapa strefy „A" ochrony uzdrowiskowej z naniesieniem zakładów lecznictwa uzdrowiskowego 
i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego w skali 1:5 000 (załącznik nr 3); 

2) mapa strefy „B" z zaznaczoną strefą „A” ochrony uzdrowiskowej w skali 1:10 000 (załącznik nr 4); 

3) mapa strefy „C" wraz z granicami obszaru „A" i „B" w skali 1:25 000 (załącznik nr 5); 

4) mapa obszaru i terenu górniczego Krynica-Zdrój w skali 1: 10 000 (załącznik nr 6). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1871



5) mapa obszaru i terenu górniczego Tylicz w skali 1: 10 000 (załącznik nr 7). Które otrzymują 
brzmienie jak załączniki odpowiednio nr 1,2,3,4 i 5 do niniejszej uchwały”.; 

6) W załączniku nr 1 ust. 1 do Statutu Uzdrowiska Krynica-Zdrój będącym wykazem zakładów lecznictwa 
uzdrowiskowego, dodaje się pkt. 17 w brzmieniu: 

„17. Sanatorium Uzdrowiskowe „Soplicowo” obiekt 4-kondygnacyjny. Posiada 75 łóżek w pokojach 
jedno, dwu i wieloosobowych. Obiekt posiada bazę hotelową, bazę leczniczo-zabiegową, punkt żywienia, 
magazyny, pralnię, kotłownię gazową, świetlicę z czytelnią, kawiarnię, pomieszczenia biurowe. 
W obiekcie znajduje się Zakład Przyrodoleczniczy o zdolności zabiegowej 250 zabiegów dziennie. 
Zabiegi wykonywane są przez wykwalifikowany personel. Stanowiska zabiegowe są wyposażone we 
właściwie działające aparaty i urządzenia , które posiadają odpowiednie atesty. Pacjenci są informowani 
na temat ich pobytu i stosowanych procedur leczniczych”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1871



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVIII.452.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 24 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1871
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVIII.452.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 24 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1871
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVIII.452.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 24 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1871
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LVIII.452.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 24 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1871
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LVIII.452.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 24 lutego 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1871
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-06T15:03:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




